Kirurgisten ja ortopedisten apuvalineiden ammattilainen

GENUCARE EASY -POLVITUKI

26,00 €

Tilaamalla tuotetta vahintaan kaksi kappaletta, saat 10 % alennuksen!

Kayttoaiheet:

 Polven tulehdukset

Posttraumaattinen tai -operatiivinen tuen tarve
Lieva kuluma

Tendomyopatia

Polven epavakaus

SKU: 246911
Tuote: Kevyt polvituki ilman sivutukia

Koko- ja tilaustiedot:

Koko maaraytyy reiden ja pohkeen ymparysmitan mukaan. Mitat otetaan 15 cm polvilumpion
keskikohdan ylapuolelta ja 5 cm polvilumpion keskikohdan alapuolelta.



Koko

XS

—

XL
XXL

Lisatiedot:

Reiden
ymparys
41-43 cm
43-46 cm
46-49 cm
49-52 cm
52-56 cm
56-58 cm

Edut ja ominaisuudet:

e Tukee polvinivelta
e Elastinen, kudottu materiaali tarjoaa hyvan kompression ja hierovan vaikutuksen
e Lisaa verenkiertoa

Myymalahinta: 26

Toimitusaika: varastotuote

KUVAT

Pohkeen
ymparys
28-31 cm
31-34 cm
34-37 cm
37-40 cm
40-43 cm
43-46 cm

Parantaa proprioseptiikkaa eli asentotuntoa
Hengittava materiaali
Kayttomukavuutta lisaava polvitaipeen kohta
Tuen kokonaispituus on 29cm
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